



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2023

№ 203

*О внесении изменений в постановление
Губернатора Владимирской области
от 07.03.2008 № 172*

В соответствии с Законом Владимирской области от 04.10.2022 № 77-ОЗ «О Правительстве Владимирской области», Указом Губернатора Владимирской области от 17.10.2022 № 165 «Об органах исполнительной власти Владимирской области» Правительство Владимирской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Губернатора Владимирской области от 07.03.2008 № 172 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В заголовке, пунктах 1, 2, 3 слова «при администрации» заменить словами «при Правительстве».

1.2. В пункте 3 слова «Департамент безопасности Владимирской области» заменить словами «Министерство региональной безопасности Владимирской области».

1.3. В приложении:

1.3.1. В заголовке и разделе 1 слова «при администрации» заменить словами «при Правительстве».

1.3.2. В разделе 1 и пункте 3.2 слова «органов исполнительной власти области, структурных подразделений администрации области» заменить словами «исполнительных органов Владимирской области».

1.3.3. В пункте 2.1 слова «распоряжением администрации» заменить словами «распоряжением Правительства Владимирской».

1.3.4. В пункте 2.2 слова «органов государственной власти области» заменить словами «исполнительных органов Владимирской области».

1.3.5. В пункте 2.3 слова «Департамент безопасности Владимирской области» заменить словами «Министерство региональной безопасности Владимирской области».

1.3.6. В пункте 3.2:

1.3.6.1. В абзаце 1 слова «органов исполнительной власти области и структурных подразделений администрации области» заменить словами «исполнительных органов Владимирской области».

1.3.6.2. В абзаце 6 слова «в администрацию области» заменить словами «в Правительство Владимирской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Владимирской области



А.А.Авдеев